
美国旅游签证所需材料

因私护照：
收客时材料：

	在职人员
	退休人员
	学生

	
	
	已满14周岁
	未满14周岁

	护照首页复印件（护照必须是要在有效期一年内），身份证复印件，

赴美报名表(公司提供)

照片51mm*51mm（照片要求见附件一）


面试所需材料：

	在职人员
	退休人员
	学生

	
	
	已满14周岁
	未满14周岁

	1、护照原件（有效期一年以上，如有老护照的一并提供）
	1、护照（有效期一年以上，如有老护照的一并提供）
	1、护照（有效期一年以上，如有老护照的一并提供）
	1、护照（有效期一年以上，如有老护照的一并提供）

	2、160表格
	2、160表格
	2、160表格
	2、160表格

	3、美方邀请信
	3、美方邀请信
	3、美方邀请信
	3、美方邀请信

	4、行程
	4、行程
	4、行程
	4、行程

	5、照片×1（白底，规格：51×51）
	5、照片×1（白底，规格：51×51）  
	5、照片×1（白底，规格：51×51）  
	5、照片×1（白底，规格：51×51）  

	6、签证费收据
	6、签证费收据
	6、签证费收据
	6、签证费收据

	7、身份证原件
	7、身份证原件
	7、身份证原件
	7、身份证复印件

	8、户口簿原件
	8、户口簿原件
	8、户口簿原件
	8、户口簿复印件

	9、结婚证原件
	9、结婚证原件
	9、出生证明原件
	9、出生证明复印件

	10、个人财产和银行资产证明(如存单原件、存折原件、银行存款证明,房契,车契等)
	10、退休证原件
	10、学生在读证明（学生证）

赴美是上课期间，准备学校准假信。
	10、学生在读证明（学生证）

赴美是上课期间，准备学校准假信。

	11、盖有公章的空白公司抬头纸（这个是要做任职证明用的）
	11、个人财产和银行资产证明(如存单原件、存折原件、银行存款证明,房契,车契等) 
	11、个人财产和银行资产证明(如存单原件、存折原件、银行存款证明,房契,车契等)
	11、全家照（如有境外旅游经历一并提供一些旅游照）

	12、营业执照和企业机构代码证复印件（均需加盖公章）
	12、全家照（如有境外旅游经历一并提供一些旅游照）
	
	

	13、全家照（如有境外旅游经历一并提供一些旅游照）
	
	12、. 全家照（如有境外旅游经历一并提供一些旅游照）
	12、代送费￥200.00

	14、工作证原件（公务活动需要）
	
	
	


*以上2、3、4、6由旅行社提供准备。

因公护照：
	普通因公护照
	我公司协助提供境外专业对口的邀请信，其余材料均由外办统一按规定操作。
	需前往领馆面试。

	因公护照

(厅长以上级别)
	
	无需面试，但还要前往领馆采集十指指纹。


美国驻中国五大领事馆非移民签证管辖区域划分：

上海：上海市、安徽省、浙江省、江苏省。

北京：北京省、 天津市、甘肃省、河北省、河南省、湖北省、湖南省、江西省、陕西省、山东省

山西省、宁夏回族自治区、内蒙古自治区。
成都：四川省、云南省、贵州省、重庆市、西藏自治区。

沈阳：黑龙江省、吉林省、辽宁省。

广州： 广东省、福建省、广西省、海南省。

＊注：1、只要拥有上海暂住证或已在上海工作一年也可以在上海领事馆申请签证。

2、只有广州领事馆可以申请移民签证。
XXXXXXXXXXXXXXX（公司的抬头信纸）

任职证明

兹证明XXX现任本公司XXXXXXXXXXXXXXXXX总经理，XX的职位系本公司固定职位，月收入RMB000000。本公司同意其赴美旅游，同时保证其归国后继续任职。

    如您有任何问题，请致电： 021-xxxxxxxxxx 向本单位查询。

THIS IS TO VERIFY THAT MR/MS.名字 ASSUMES THE POSITION OF 填写职务  IN OUR COMPANY (公司英文名字) HIS/HER POSITION IS A PERMANENT ONE WITH MONTHLY SALARY OF 填写月收入
   IF YOU HAVE ANY QUESTION, PLEASE CONTACT US AT   （公司电话）.                                                       

                                   （请敲公司公章）

xxxxxxx有限公司

                                                          XXXX年-XX月-XX日

学校抬头信纸

学生证明

 XXX，女/男，19XX年XX月XX日出生，上海XX学校XX年级XX班学生，学号为XXX。学制X年，将于XXXX年XX月XX日毕业。现学校同意该生前往美国旅游。我校保证其按时回国，并继续在我校读书。

CERTIFICATE

Dear Sir or Madam:

Herewith we confirm that XXX（学校英文名字） student will intend to visit on purpose of  vacation. She/He will go to The United States from XXnd   月份. to XXth  月份.2008.All the cost of this trip will be paid by her/his parents.

Her/His goes study to an my school. We will remain she/his study in my school after the trip and guarantee she/his will come back to China on schedule.

Yours Sincerely

   上海XX学校 

                                     2008-XX-XX
附件一

签证和美国护照的照片要求

美国护照申请人需提交2张相同的照片，美国签证申请人只需提交一张。照片必须满足下列基本要求，否则申请不予受理。更多详情请参阅下列段落。

1. 照片必须于最近6个月内拍摄
2. 照片尺寸为 2x2英寸 （5x5 厘米）
3. 申请者头部的垂直尺寸必须在1英寸到1 又3/8英寸（2.5 -3.5 厘米）之间
4. 照片必须为白色背景。
5. 必须正对照相机，露出双耳。

每位护照或签证申请人的照片必须为近期（最近6个月）无边框正面照片。“正面”照片指申请人拍照时要正对照相机。申请人不能向下看或斜视，面部需占整张照片的50%。尽管由于发型或头巾的不同（参见下文的讨论），很难严格对“面部”进行定义，但总的来说，是指申请人的头部，包括脸和头发，上下从头顶到下巴，左右至两边发际。 如露出耳朵则更佳。关键要求是通过照片可以清晰地辨别申请人。
 照片的尺寸为2x2英寸（边长大约为50毫米的正方形）, 头像居于正中。头部（从头顶至下巴）在1英寸至1又3/8英寸之间（即25毫米至35毫米），眼睛到照片底部的距离为1又1/8英寸至1又3/8英寸（即28毫米至35毫米）。须为白色背景的彩色或黑白照片。照片应无边框。照片应被订在或粘贴在 DS-82或DS-11（美国护照申请）表格上，或相应的DS-156（非移民签证申请）表格上。如照片是被装订的，钉子必须尽量远离申请人脸部。如照片背景杂乱，有花纹或图案, 或呈深色, 将不予接受。
 头巾或帽子只有出于宗教信仰原因必须佩戴时才予以接受，即便如此，也不能遮掩申请者面部的任何部分。太阳镜或其他装饰品遮挡了面部（见上文对面部的规定），将不予接受，除非是由于医疗原因要求佩戴（如，眼罩）。如照片中的人佩戴传统的面罩或面纱致使面目难以辨认，此类照片概不接受。军人、航空公司或其他人员戴帽子的照片不予接受。申请人穿戴不具有明确宗教性质的部落、国家传统服装或佩戴其他头饰的照片不予接受。更多有关照片要求的信息>> 
[image: image1.jpg]



                         申请赴美报名表

我们将依据此表为您准备赴美签证资料，请务必详细填写（请用正楷字）

	1姓名


	2曾用名
	3性别
	4年龄
	5婚否

	6身份证号


	7出生地（省市）
	8户口所在地（省市）

	9出生日期

年  月  日
	10宅电
	11手机号码
	12 E-mail

	13家庭地址及邮编：


	14美国社会安全号：
	15费用谁供

	16护照号码和签发地(包括省和市)


	17护照签发期
年    月     日
	18护照失效期

年     月      日

	19家庭直系亲属信息{必填配偶（离异也需填写）、子女、父母（如已去世请注明“已故”）}

	姓   名
	关系
	出生日期（年月日）
	国籍
	出生地

（省市）
	住   址

	
	配偶
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	20列出你曾经和目前就读的学校（初中及以上，包括职校和中专）

	学校名称
	地址/电话
	专业
	就读起止时间（*年--*年）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	21列出所有你现在和曾经所属/捐助/工作过的职业协会，社会团体和慈善机构



	22申请人现任工作单位信息：

	单位名称

（中英文）
	中文：
英文：

	简述你的工作内容：
	

	您的主要职业为：（在您现在的职业栏里勾选）
□农业 □法律行业 □艺术/表演家 □商业 □通信 □计算机 □家庭主妇 □社会科   □政府工程 □教育 □烹饪/食品服务 □医疗/健康 □军事 □自然科学 □物理学 □研究 □宗教职业 □学生 □退休 □待业 □其他

	单位地址：

	所任职务：
	单位电话：
	单位传真：

	在本单位工作时间：
	本人年收入：

	单位负责人姓名和职务：
	单位负责人电话（座机）保证有人接听：

	23列出上前两任工作单位（若没有请注明“无”）

	①单位名称
	曾任何职
	地址
	主管姓名及

单位电话
	雇用起止时间

	
	
	
	
	

	②单位名称
	曾任何职
	地址
	主管姓名及

单位电话
	雇用起止时间

	
	
	
	
	

	请在“是”或“否”上打“√”，以表明您有或无以下情况

	24是否有直系亲属在美国：是 / 否

在美身份：                  名字：            与本人关系：                

	25是否申请过赴美旅游、探亲,商务考察或移民签证：是 / 否

获美签日期：      年   月   日    在         领区获得         类型签证

	26是否去过美国：是 / 否

   如有去过，请出示记录编号（签证页右下边，8位数字）

最近一次赴美时间：      年   月   日        在美停留天数：             

	27是否曾被美国拒签：是 / 否

最后一次拒签时间：    年   月  日 在        领区被拒         类型签证    

	28是否曾遗失或被盗护照：是 / 否

	29在美国联系人的姓名或组织者的名字和地址电话（如随团旅游可不填写）

	30是否有具体的旅行安排：是 / 否（如随团旅游可不填写）

如是，请提供一份完整的旅行计划，包括到达和离开的日期，航班信息，将访问的具体地点和上述各地的联系人。

	31列出你十年内去过的国家和时间记录（如：2007年  澳大利亚）：



	32是否曾经参军：是 / 否（如是，列出服役国家、军种、军衔、军事特长以及服役日期）



	33以上所填资料全部属实  签名：               日期:




美国行需知
旅行证件：
为便于出入境时各地海关查阅，请将护照、机票、身份证等各种证件随身携带，切勿放于拖运行李箱内。
一、 行李：

手提行李每人限一件，规格不得超过22寸*14寸*9寸；托运行李每人限两件重量不得超过32公斤；行李由本人搬运，国外机场、饭店使用搬运员由本人付小费，普通3美金/次。

请记住不要帮助别人带行李，下飞机后取到行李时，请务必不要拆掉行李条，待全体团员全部取到行李后方可拆除。

在机场看管好自己的行李，小心扒手。
海关：

中国出境每人可携带人民币20000元，美金5000元，贵重物品如带镜头的专业照相机、摄像机、手提电脑等需向海关申报。

美国海关检查非常严格，严禁携带新鲜水果、肉类和违禁品、动植物；携带超额货币一万美元以上必须申报，美国是无外汇管制国，人民币不可在美国兑换美元。

边检：

对于中国、美国边检所提问题，请按照要求回答，入美国境时请向移民局出示护照、签证、入境邀请函等必要证件。

出入境请排队，按顺序办理通关手续，不得大声喧哗、大声讲话

四、气候（平均气温）

	城市/月份
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二

	夏威夷
	25
	25
	26
	27
	27
	30
	33
	30
	30
	30
	28
	27

	旧金山
	8
	9
	10
	15
	17
	20
	21
	21
	21
	18
	15
	12

	洛杉矶
	18
	15
	15
	18
	20
	22
	25
	25
	25
	19
	18
	13

	华盛顿
	0
	2
	8
	15
	20
	23
	28
	27
	23
	16
	10
	5

	纽  约
	0
	2
	5
	9
	15
	23
	28
	28
	22
	16
	10
	5


五、时差：洛杉矶—比中国时间晚15小时

          华盛顿—比中国时间晚13小时

夏威夷—比中国时间晚18小时

六、电压：一般饭店采用110伏特，如手机照相机充电等，需备美标转换插头。

七、用水：美国自来水可以安全饮用，但水龙头热水不可饮用，饭店客房内不直接提供热开水。

八、电话：洛杉矶分为六大区域，号码为：310 562 213 818 626 714

旧金山区域号码为：415 、510

圣地亚哥区域号码为：619

在美国往中国打电话最好买电话卡（酒店电话很贵，需加服务费），电话卡反面有使用说明。

九、税金：全美购物及餐厅用餐均须交纳税金，各洲税率不同。

十、入住饭店

 在饭店内请保持安静，不要大声吵闹。房间二人一间为原则，外出时务必将  钥匙放置于前台，以便同房者使用；请勿擅取房间内任何物品，若要留纪念，请向饭店购买，所有私人电话费、饮料费、洗衣费等，由本人在退房时在前台付清；外出时请携带饭店名片，以备迷路使用。特别晚上外出务必带零用钱，以免除麻烦。

2、 小费：美国服务行业工作人员均以小费为生，按当地习俗每人每天要付饭店打扫卫生人员1美金小费.

3、 贵重物品：请勿将贵重物品放于房间内，可存入前台保险柜。

十一、必备药物：请自备普通感冒、晕机、肠胃药。

十二、购物：在美国纽约购物是最贵的，相对便宜是在洛杉矶开往拉斯维加斯路上的大型购物中心；买东西时请各位看好价格及质量。

十三、自费项目：拉斯维加斯的舞蹈表演，大峡谷。

十四、紧急电话（救生、消防、警察、医院）：911

各位贵宾请遵纪守法，尊重所在国当地的风俗习惯、法律、法规，维护祖国尊严，严格按照约定的集合时间上车，全体团友互相帮助爱护，保证全团旅游行程的顺利完成。

